
UCHWAŁA NR XII/329/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 30 lipca 2007 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina

Na podstawie art. 9 ust. 1 w nawiązaniu do art. 27, ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r Nr 80, poz. 717
ze zmianami: z 2004 r. Nr 6, poz. 41; Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954; z 2005 r. 
Nr 130; poz.1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Szczecina, uchwalonego Uchwałą Nr IX/278/07 Rady Miasta 
Szczecin, z dnia 14 maja 2007 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecin.

2. Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Szczecina obejmuje problematykę związaną z: budową i modernizacjami linii 
elektroenergetycznych wysokich napięć i Głównych Punktów Zasilania, wydobywaniem 
kopalin ( iły septariowe ) na potrzeby wyrobów ceramicznych, budową węzła „Chełszcząca” 
na drodze A6 i powiązania z ul. Nowoprzestrzenną, budową obiektów związanych
z utylizacją odpadów, obiektami ochrony przyrody, lokalizacją nowych terenów sportowych, 
w tym sportów motorowych, lokalizacji parkingów strategicznych i terminali autobusowych, 
zagospodarowania terenów kolejowych, w tym terenu Dworca Głównego PKP. Obszarem 
zmiany są tereny, na których występują obiekty związane z określoną problematyką na całym 
obszarze administracyjnym miasta Szczecina.

3. Zobowiązuje się Prezydenta do rozważenia także innych propozycji, które wpłyną 
w procedurze przystąpienia do zmiany Studium.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


